資料４

出席者一覧

（意見陳述人） ※意見陳述順に記載

１． 地引 道生   様          ５． 堀江 鉄雄   様

２． 松井 淳一   様          ６． 水井 琢磨   様

３． 佐藤 三恵   様          ７． 登 大遊     様

４． 斎藤 かずま 様

（料金制度専門会合 委員）

圓尾 雅則（SMBC日興証券株式会社 マネージング・ディレクター）

（議長）

関東経済産業局

資源エネルギー環境部長 田中 邦典

（議事進行人）

関東経済産業局

資源エネルギー環境部電源開発調整官 杉山 晴治

（経済産業省）

資源エネルギー庁

電力・ガス事業部 電力産業・市場室長 吉瀬 周作

電力・ガス取引監視等委員会

取引監視課長 池田 卓郎

取引監視課 取引制度企画室長 東 哲也

（東京電力エナジーパートナー株式会社）

代表取締役社長 長﨑 桃子 ほか